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MHS-DTW-R
Headset "Detroit" rood

Deze megavette rode koptelefoon met ingebouwde microfoon
is niet alleen een genot om naar te luisteren, het is ook een
handige headset waarmee je telefoongesprekken kunt voeren.

-

Kenmerken

Opvouwbare stereo hoofdtelefoon met geïntegreerde
microfoon

-
Ruisonderdrukking voor optimaal luistergenot-
Grote comfortabele oorkussens-
Comfortabele verstelbare hoofdband-
3,5 mm stereo aansluiting-
Kabellengte: 150 cm-

Specificaties

Impedance: 32 ohm
Frequency response: 20 20000 Hz
Sensitivity: 108 dB
Cord length: 1.5 m

Certificaat/CertificatenVerpakking

Verpakkingshoeveelheid/stuks
Volume doos/CUM
Gewicht doos/kg
Afmetingen productverpakking LxBxH:
Afmetingen transportverpakking LxBxH:
Land van herkomst
Streepjescode
Douanecode

20
0.071
6.8
190x210x75 mm
395x395x455 mm
CN
8716309081306
8518300090
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